האפוס הלאומי הקירגיזי

MAHAC

The National Epic of Kyrgyzia

©

כל הזכויות לתרגום העברי שמורות לאריאל, ירושלים

תרגום: יולי חרומנצ'קו

עריכה: נעמי גל

איורים: ט. גרטסון

אריאל

הרבעון הישראלי לתרבות וספרות

רחוב יפו 214

ירושלים 94383

Printed in Israel, 1999

ירושלים, תשנ"ט

הערת המעלה למרשתת: הוצאת אריאל חדלה לפעול. לא עלה בידי להגיע לבעלי זכויות כדי לקבל את אישורם לפרסום הספר במרשתת. אני עושה זאת ללא כוונת רווח. הטקסט עבר עריכה קלה על ידי. במידה ומישהו מבעלי הזכויות חש עצמו נפגע מהפרסום, הוא מתבקש לפנות אלי. (י. פ.)

הקדמה